



Spelarinformation Teen Tour 2020

Covid-19

Premiären av Teen Tour 2020 kommer allt närmare. Du som får detta utskick är anmäld till någon av de olika nivåerna First, Future och Elite. Under rådande pandemi finns det en hel del saker som vi måste ta hänsyn till för att vi ska kunna genomföra tävlingarna på ett säkert sätt. Läs igenom informationen noga så att du och dina anhöriga vet vad som gäller.

Till dig som spelare

<https://golf.se/globalassets/tavling/corona---info-till-deltagare-vid-ankomst.pdf>

Publikförbud

<https://golf.se/globalassets/tavling/corona---publikforbud-vid-tavlingar.pdf>

Praktisk information

Nedan finner du information om hur du betalar anmälningsavgiften och registrerar dig till tävlingen samt lite annat som också är viktigt att veta för dig som spelare.

Betalning och registrering

Betalning av anmälningsavgiften sker via Min golf. Betalningen är din **registrering** till tävlingen.

Registreringen är till för att vi med säkerhet ska veta att du ska delta på tävlingen och kunna skapa en korrekt startlista.

Registreringen (betalning) måste ske **senast 12.00 tre dagar innan första tävlingsdag**. Om du inte registrerar dig är risken stor att du mister din plats i tävlingen.

Så registrerar du dig!

1. Logga in i Min golf
2. Leta upp aktuell tävling i din golfkalender.



3. Tryck på visa anmälan

MinGolf. Logga ut Meny

Golfkalender Visa Allt Period 01 jan 20 - 31 dec 20

Kommande ronder

2 aug	Teen Tour First #4 Gästrike-Hälsinge/Mellan SGF Juniortävlingar Stängt	Visa anmälan
-------	--	--------------

4. Tryck Hantera tävling

Teen Tour First #4 Gästrike-Hälsinge/Mellan Stäng X

2 augusti SGF Juniortävlingar

Starttid: Starthål: SHCP: Tee: Klass: Pojkar

200,00 kr

Spara till kalender Hantera tävling

5. Därefter tryck på knappen registrera och följ betalningsanvisningarna.

Min golfkalender

19 maj Teen Tour First #1 H... SGF Juniortävlin... Registrera Återbud

Gå till Min golfkalender

Starttidsschema



Betalning vid uppflyttning

Om du kommer med via reservplats på högre nivå exempelvis om du är uttagen på First men får en reservplats till Future så kan betalningen ske på två sätt.

Du har ännu inte betalt avgiften för First och du blir uppflyttad till Future:

- Du behöver då bara betala den nya avgiften på nästa nivå. Detta måste ske innan registreringstiden gått ut.

Du blir uppflyttad till Future men har redan betalt anmälningsavgiften till First

- Du kommer då att bli ombedd att betala anmälningsavgiften till Future vilket du måste göra innan registreringstiden går ut. Du har nu betalt dubbla anmälningsavgifter och för att få tillbaka den lägre avgiften skickar du ett mail till juniortavling@golf.se där du bifogar kvittot på betalningen. Kvittot hittar du i Min golf under mina sidor>mina betalningar. En återbetalning kommer att ske till det kort som användes vid betalningen.

Proceduren ser likadan ut om du blir uppflyttad från Future till Elite.

Återbud

Spelare som lämnar återbud är skyldig att betala anmälningsavgiften såvida inte godtagbara skäl finns, se Spel- och tävlingshandboken 8.1.2.5.

Återbud lämnas i Min golf fram tills att registreringstiden gått ut (12.00 tre dagar innan första speldag).

Återbud lämnar du genom att trycka på knappen "Återbud". OBS! Gör detta omgående då du vet att du inte ska delta, du ska inte vänta tills registreringstiden gått ut!

Efter registreringstidens utgång lämnas återbud till Tournamet Director på Elite och Future och ni som spelar First lämnar återbud till Tävlingsledaren på den klubb ni spelar på.

Uppdatera personuppgifter i Min golf

Du kommer väl ihåg att titta så att alla dina uppgifter stämmer i Min golf? I annat fall är risken stor att du missar viktig information och inte får telefonsamtalet om en eventuell uppflyttning och påminnelse om registrering.



Uppflyttning på Teen Tour omgång 5 och 6

Då det endast är tillåtet att starta från ett tee under pågående pandemi tvingas vi att dra ner antalet starter på Teen Tour Elite omgång 5 och 6. Detta då dagsljuset inte är tillräckligt för fulla startfält (156 spelare). Elite omgång 5 spelas med 78 pojkar och 42 flickor medan omgång 6 spelas med 62 pojkar och 34 flickor. Detta medför också att uppflyttningsplatserna till Future från First kommer att minska.

Detta innebär att uppflyttningsplatserna från Future måste minskas och kommer se ut enligt följande.

Uppflyttningsplatser omgång 4

- 3 pojkar + delningar
- 1 flicka + delningar

Uppflyttningsplatser omgång 5

- 2 pojkar + delningar
- 1 flicka + delningar

Antidoping

Det är ditt ansvar som spelare att kolla på vad du stoppar i dig därför måste du alltid vara uppdaterad kring antidoping.

Läs mer på hemsidan om vad som gäller för dig som spelare.

Varmt Välkomna till Teen Tour 2020!

Daniel och William på Svenska Golfförbundet